6ABINETE I}O PBEFEITO

LEr MUNICTPAL No 28712O2t

EMENTA: Reconhece como de utilidade
pública a Associação dos Produtores
Rurais do Sitio Caroba,

o PREFETTO MUNTCTPAI DE sÃo FRANcrsco Do oEsrE, Estado do
Rio Grande do Norte, FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a

seguinte Lei:

Art. 1o -Fica reconhecida como de utilidade pública a Associação dos
Produtores Rurais do Sítio Caroba, com sede e administração no município de São

Francisco do Oeste/RN, com registro no 1o Cartório Ofício de Notas de São Francisco
do oeste/RN no livro A-01, folha no37, sob o número de ordem 01U2003.

Art. 2o - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-
se as disposições em contrário.

Palácio José Raimundo de Freitas - Gabinete do Prefeito de São Francisco do Oeste

- Estado do Río Grande do Norte, aos 07 dias do mês de Julho do ano de 2021.

§ G0vtRNC L/UNICtPAL IE

§At! mAr{Hs0 B0 üE§IE

i r--t I t

Lír.írro,u1 ffl.i ir*;-, .!,^ S/* nr
LI}SIM.âR PC}RI.IRIO DA SILVA

Prefeíta Municipal

Rua são Francisco, no 64 - centro - cEP 59.908-000 - são Francisco do oeste/RN
Tel. (084) 3378-019710013 - CNPI: 08.154.015/0001-16
E-mail : pmsforn @E mai Lcont / porfirioprefeito@q mai l.com

ESIADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA }IUNICIPÀL DE SÃO I'RÀNCI§CO DO OESTE

GABINETE IX} PREFEITO
LEI MUNICIPAL N' 286Í!021

EMENIA: Recoúece como de utilidade
pública a Associação dos Produtores Rurais do
Sitio §ão Gonçalo.

O PREFEITO MUI\IICIPÂL DE SÃO IrRANCISCO DO
OE§TE, Estedo do Rio Grende do Norte, F'AÇO SABER
que a Câmara Municipal aproyou e eu sanciono a seguinte
Lei:

Art. 1o -Fica reconhecida comro de utilidade públiea a
Associação dos Produtores Rurais dô Sítio São Gonçalo,
com sede e administração no município de São Francisco
do Oeste/RNo com reqistro no 10 Cartório Oficio de Notas
de Pau dos FerroslRN no Hwo B, folha no039o sob o número
de ordem ?86.

Art. 2o - Esta Lei entrâ êm vigor na data de sua publicação,
revogrndo-se as disposições em contrário.

Palácio José Raimundo de Freitas * Gabinete do Prefeito de
São Francisco do Oeste'.. Estado do Rio Grande do l\orte,
aos 07 dias do mês de Julho do ano de 2021.

LASIMÁR PORFIXTO DÁ SILYÁ
Prefeito Constitucional

Publicado por:
Raimundo Lindemberg Lima

Ctídigo ldentificador:B I F4F I A2

Matffapublicada no Dir[rio Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 0810712021. Edição 2562
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informand«l o código idenüficadorno site:
http:l/www.diariomunicipal.com.br/femurnl